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Ejercicio del Presupuesto

-6,956,141.45 0.000.004,629,185.474,629,185.47-4,629,185.472,326,955.994,629,185.47-6,956,141.456,956,141.450.000.000.000.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

0.000.00 0.00

0.000.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 6,956,141.45 -6,956,141.45 4,629,185.47 2,326,955.99 -4,629,185.47 4,629,185.47 0.00 4,629,185.47 0.00 0.00-6,956,141.45

E12 OBRAS PUBLICAS  (DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES 2023)
0.00 6,956,141.450.00 4,629,185.47-6,956,141.450.000.00 0.00 0.00 0.004,629,185.47-6,956,141.45 0.00-4,629,185.472,326,955.99 0.004,629,185.47

-623,080.570.000.00
CONSTRUCCION DE TECHO EN JARDIN DE NIÑOS MANUEL ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 623,080.57 -623,080.57 467,310.42 155,770.15 467,310.42 0.00 467,310.42 0.00 0.00
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-467,310.42

-4,892,035.840.000.00
PAVIMENTACION , REDES DE AGUA POTABLE Y DRENAJE EN CALLE BRAULIO
ALCALA EN LA COLONIA MORELOS

0.00 0.00 0.00 0.00 4,892,035.84 -4,892,035.84 3,694,743.78 1,197,292.06 3,694,743.78 0.00 3,694,743.78 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-3,694,743.78

0.000.000.00
CALLE LOPEZ RAYON PAVIMENTACION EN CONCRETO HIDRAULICO, REDES DE
AGUA POTABLE Y DRENAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-1,298,525.040.000.00
CALLE MARIA ISABEL MARTINEZ PAVIMENTACION EN CONCRETO HIDRAULICO,
AGUA POTABLE Y DRENAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,298,525.04 -1,298,525.04 324,631.27 973,893.78 324,631.27 0.00 324,631.27 0.00 0.00
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-324,631.27

0.000.000.00
CONSTRUCCION  DE ANDADOR PEATONAL CALLE PROL MEDINA DE LA TORRE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-142,500.000.000.00
RAMPA DE ACCESO CALLE EXIQUIO CAMPOS Y LIBRAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 142,500.00 -142,500.00 142,500.00 0.00 142,500.00 0.00 142,500.00 0.00 0.00
61501

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-142,500.00

0.000.000.00
MANTENIMIENTO DE CENTRO DE EXPOSICIONES AGRICOLA Y GANADERA PA
CABALLOS SAN MIGUEL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.00 0.004,629,185.47 0.00 4,629,185.47 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Totales 0.00 0.00 0.00 4,629,185.47 2,326,955.99 -4,629,185.476,956,141.45 -6,956,141.45 -6,956,141.45

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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